Пикин Д.С.
8(8151)30230

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

Отдел надзорной деятельности и
профилактической работы

г. Воркуты
ул. Пушкина, д. 26 г. Воркута, 169901
тел (8251) 3-02-30факс (8251) 3-02-30
 «телефон доверия» (8212) 29-99-99
E-mail: ond.vorkuta@11.mchs.gov.ru

         DSNUMBER
           28.06.2023 № ИВ-186-4-7-379
         На № ___________ от _________

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №14»
                       г. Воркуты

Республика Коми, г. Воркута, пгт.
Заполярный, ул. Твардовского, д.4.

«О направлении уведомления»

В целях контроля за выполнением требований пожарной безопасности в
соответствии с федеральным законодательством и нормативными правовыми
актами Российской Федерации, а также в связи рассмотрением поступивших
материалов МОУ «СОШ №14» г. Воркуты об исполнении предписания об
устранении выявленных нарушений обязательных требований от 20.01.2023 № 11-
007-2023/0034пп (исх. № ИВ-186-4-7-379 от 28.06.2023), уведомляю Вас что
предписание об устранении выявленных нарушений обязательных требований от
20.01.2023 № 11-007-2023/0034пп выданное МОУ «СОШ №14» г. Воркуты
считается исполненным в полном объёме и снято с контроля.

С уважением,
Начальник отдела

 И.Я. Молодцов

                                             DSSIGNATURE

	МЧС РОССИИ
	МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	В целях контроля за выполнением требований пожарной безопасности в соответствии с федеральным законодательством и нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также в связи рассмотрением поступивших  материалов МОУ «СОШ №14» г. Воркуты об исп...